南 昌 市 教 育 局

关于公布 2022 年度市级示范园评估和复评

结果的通知

各县（区）教体局，开发区教育事业管理中心，湾里管理局

教体办：

为进一步扩增我市优质学前教育资源，充分发挥优质学

前教育资源的示范引领作用，根据《关于印发<南昌市示范

性幼儿园评估与管理办法（修订稿）>的通知》（洪教义教字

〔2021〕6 号）要求，市教育局开展了 2022 年度市级示范园

评估和复评工作，评估和复评结果经社会公示等程序无异议。

现将有关结果公布如下：

一、2022 年通过市级示范园评估名单（18 所）

南昌县：南昌县第二幼教集团城南分园

南昌县第三幼教集团汇仁园区

南昌县乐林格现代幼儿园

东湖区：南昌市城北幼儿园

西湖区：南昌市抚河幼儿园婴桃分园

南昌市铁路第一幼儿园桂殿路分园

南昌市朝阳新城第二幼儿园（南昌市西湖区保

育院）

青云谱区：南昌市青云谱区第二幼儿园

新建区：南昌市新建区第二幼儿园第四分园

南昌市新建区第三幼儿园第一分园

南昌市新建区丁家花园幼儿园

红谷滩区：南昌市红谷滩区九龙新城第一幼儿园

南昌市红谷滩区九龙明珠幼儿园

江西省直第六幼儿园

经开区：南昌经济技术开发区空港幼儿园

南昌经济技术开发区智汇谷幼儿园

湾里管理局：南昌市湾里管理局罗亭镇中心幼儿园

南昌市湾里管理局第一幼儿园夏泽分园

二、2022 年通过市级示范园复评名单（4 所）

安义县：安义县龙津镇中心幼儿园

东湖区：南昌市东湖区扬子洲中心幼儿园

西湖区：南昌市西湖区福禄贝尔幼儿园

新建区：南昌市新建区溪霞中心幼儿园

本次市级示范园复评中南昌县澄湖幼儿园、经开区艾乐

幼儿园、青山湖区满庭春摩码幼儿园未通过评估，取消其市

级示范园资格并调减收费。

希望本次通过了市级示范园评估和复评的园所以此为

契机，进一步依法办园、规范办园，充分发挥示范引领和辐

射带动作用，为推进全市学前教育高质量发展做出贡献。

南昌市教育局

2023 年 4 月 28 日

南昌市教育局办公室 2023 年 4 月 28 日印发